

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	20	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	20	0	0	0	0	0
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Новгородэнергo"																							
650082	Начальник отдела учета расчетов с контрагентами Управления бухгалтерского и налогового учета и отчетности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650171	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет


	перспективного развития Управления технологического присоединения и перспективного развития																							
650179	Главный специалист сектора подготовки строительства Управления капитального строительства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650226	Специалист I категории сектора планирования и анализа ПО "ИЭС" отдела бизнес-планирования Управления экономики и тарифообразования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650280	Главный специалист отдела внутренней бухгалтерской и налоговой отчетности Управления бухгалтерского и налогового учета и отчетности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650344	Специалист I категории отдела психофизиологической надежности персонала Управления по работе с персоналом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650371	Специалист 2 категории сектора правового обеспечения ПО "БЭС" отдела правового обеспечения Управления правового обеспечения и управления собственностью	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650390	Заместитель начальника отдела бизнес-планирования Управления экономики и тарифообразования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650397	Специалист 2 категории сектора правового обеспечения ПО "ИЭС" отдела правового обеспечения Управления правового обеспечения и управления собственностью	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650410	Специалист сектора правового обеспечения ПО "СЭС" отдела правового обеспечения Управления правового обеспечения и управления собственностью	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650445	Начальник отдела по связям с общественностью	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650447	Главный специалист сектора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	тарифообразования Управления экономики и тарифообразования																						
650468	Ведущий специалист сектора телекоммуникаций Службы АСТУ Управления корпоративных и технологических автоматизированных систем управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650469	Ведущий специалист отдела кадров Управления по работе с персоналом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650478	Заместитель директора по безопасности филиала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650483	Ведущий специалист сектора отчетов Управления капитального строительства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650484	Главный специалист службы эксплуатации высоковольтного оборудования и распределителей Управления технического перевооружения и реконструкции, обслуживания и ремонта объектов электросетевого хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650485	Главный специалист отдела производственного контроля управления производственной безопасности и производственного контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650487	Главный специалист отдела балансов и учета электроэнергии управления реализации услуг и учета электроэнергии, энергоснабжения и повышения энергоэффективности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650489	Ведущий специалист отдела управления делами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по эксплуатации начальник
управления филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Новгородэнерго"
(должность)


(подпись)

Ларионов Леонид Васильевич
(ФИО)

05.10.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по производственной безопасности и производственному контролю-начальник управления ПБ и ПК <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Свередюк И. А. <hr/> (ФИО)	04.10.2019 <hr/> (дата)
Заместитель главного бухгалтера – начальник отдела внутренней бухгалтерской и налоговой отчетности Управления бухгалтерского и налогового учёта и отчётности <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Смоленкова Л. Е. <hr/> (ФИО)	04.10.2019 <hr/> (дата)
Начальник управления экономики и тарифообразования <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Николаева В. В. <hr/> (ФИО)	04.10.2019 <hr/> (дата)
Начальник Управления правового обеспечения и управления собственностью <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Ванифантьева Е. М. <hr/> (ФИО)	04.10.2019 <hr/> (дата)
Начальник управления по работе с персоналом <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Якимова Т. А. <hr/> (ФИО)	04.10.2019 <hr/> (дата)
Начальник отдела охраны труда управления ПБ и ПК <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Алексеева А. С. <hr/> (ФИО)	04.10.2019 <hr/> (дата)
Главный специалист отдела охраны труда Управления производственной безопасности и производственного контроля <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Лысенко А. В. <hr/> (ФИО)	04.10.2019 <hr/> (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации аппарат управления филиала ПАО "МРСК Северо-Запада" "Новгородэнерго" <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Анухин А. В. <hr/> (ФИО)	04.10.2019 <hr/> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

471

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Меняйлов Андрей
Иванович
(ФИО)

30.05.19
(дата)